
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zápis STK SKFS č. 13 2022/2023

Schválení žádostí o změnu termínu nebo místa utkání
STK SKFS schvaluje změny termínů zápasů potvrzené v IS FAČR.

STK SKFS tímto sděluje klubům, že termíny utkání, tak jak jsou uvedené v IS FAČR
jsou závazné.

STK SKFS nebude povolovat změny termínu utkání, jejichž novým termínem má být
sobota odpoledne, s vyjímkou konání významné událostí, jako např. obecní oslavy
apod.

Kontrola hřišť a zázemí stadionů SKFS

STK SKFS se zabývá zprávami DFA, adresovaných k STK, z utkání SKFS. V
současné chvíli kluby zároveň posílají vyplněné dokumenty o stavu svých stadionů
zpět na SKFS. Vše bude STK vyhodnocovat a společně s kluby řešit odstranění
závad na stadionech.

Rozhodnutí STK SKFS

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu FK Králův Dvůr „B“ (ID 2020211) pořádkovou pokutou ve výši 1.000,- Kč za
porušení povinnosti při utkání č. 2022210A2A1006, dle čl. 4, odst. 15, RS SKFS –
oddíl nezabezpečil stanovený počet 6 osob pořadatelské služby.

STK SKFS předává utkání I. A třída skupina A, č. 2022210A2A1008 FK Kralupy
1901 (ID 2060161) – Dynamo Nelahozeves (ID 2080401) k projednání DK SKFS z
důvodu nevhodného chování trenéra hostí vůči pořadatelské službě utkání a
následné neadekvátní reakce pořadatele utkání vůči trenérovi hostí.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS
SKFS klubu TJ Tatranu Sedlčany (ID 20B0431) pořádkovou pokutou ve výši
1.500,- Kč za porušení povinností při utkání krajského přeboru mladšího dorostu
U17 č. 2022210D1A1002, dle § 57 odst. 1 a 2. SŘ FAČR – oddíl nezabezpečil o
poločasové přestávce výpočetní techniku s připojením k internetu, čímž bylo
rozhodčímu utkání znemožněno splnění povinností vyplývajících z uvedeného
paragrafu,
dále dle § 40, § 41 SŘ FAČR a čl. 4, odst. 15, RS SKFS – oddíl nezabezpečil
hlavního pořadatele a stanovený počet 4 osob pořadatelské služby,

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

dále dle § 45 písmena j) SŘ FAČR a čl. 4, odst. 5 RS SKFS – oddíl nezabezpečil
vhodné občerstvení rozhodčím utkání.

STK SKFS předává utkání č. 2022210A2B1004 I. A třída sk. B FK Bohemia
Poděbrady (ID 2080431) – FC SB Vlašim „B“ (ID 2010771) k dořešení DK SKFS s
návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva FK Bohemia Poděbrady a
uložení pokuty oddílu FC SB Vlašim „B“, z důvodu nedostavení se k výše
uvedenému utkání.

STK SKFS nařizuje oddílu FC SB Vlašim „B“ úhradu nákladů spojených s
přípravou hřiště dle § 49 odst. 7 SŘ FAČR a čl. 18, odst. Nedostavení se družstva
k utkání RS SKFS ve výši 4.000,-Kč.

STK SKFS na základě průkazného písemného zdůvodnění klubem SK Sokoleč
(ID 2080541) a poskytovatelem aplikace Sport.Video shledala důvod nenahrání
nezkráceného a nepřerušovaného videozáznam jako opodstatněný a oprávněný.
Dle písemného sdělení poskytovatele aplikace, byly technické problémy ve
spolupráci s SK Sokoleč odstraněny.

STK SKFS projednala protest klubu Poříčí nad Sázavou (ID 2010391) uvedený v
ZoU č. 2022210A2B0101. Na základě vyjádření aktérů utkání FK Bohemia
Poděbrady (ID 2080431) a HR utkání Tomáše Drábka (ID 71100257) STK SKFS
rozhodla takto:

Dle § 27 Procesního řádu se podaný protest dle § 26, odst. 2. písm. d) a e),
požadující opakování utkání zamítá. Utkání bylo řádně dohráno, výsledek
dosažený na hřišti je platný. Nebylo naplněno PF 5.18 pro předčasné ukončení
utkání. Protest není důvodný.

Oddíl FK Bohemia Poděbrady za neplnění povinností pořadatelského družstva byl
pokutován, viz zápis STK č. 11.

STK SKFS oceňuje chování D3 k nezaviněně zraněnému H11, který se druhý den
telefonicky zajímal o hráčův zdravotní stav.

Poplatek ve výši 1.500,-Kč za podání protestu bude klubu Poříčí nad Sázavou (ID
2010391) dle Přílohy č. 1 §2 Procesního řádu FAČR připsán na sběrný účet klubu.

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS
SKFS, klubu Union Čelákovice (ID 2090091) pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč
za porušení ustanovení při utkání č. 2022210E2B0905 dle § 50 odst. 12 SŘ FAČR
kdy Asistent trenéra 1 Ptáček Tomáš (ID 92071190) jako příslušník družstva
domácích neoprávněně vykonával  funkci AR1.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS
SKFS, klubu Čechie Kralupy (ID 2060171) pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč za
porušení ustanovení při utkání č. 2022210C2A1004 dle § 50 odst. 12 SŘ FAČR kdy
Asistent trenéra 1 Čech Miroslav (ID 73111003) jako příslušník družstva hostí
neoprávněně vykonával  funkci AR2.

STK SKFS upozorňuje oddíly hrající soutěže SKFS na níže uvedená ustanovení
SŘ FAČR:
Dle § 40 je zakázáno, aby hlavní pořadatel vykonával současně funkci rozhodčího
utkání, delegáta utkání nebo příslušníka družstva.
Dle § 50 kvalifikovaným ani oddílovým rozhodčím nesmí být příslušník družstva.

Oprava ZoU

STK SKFS na základě lékařské zprávy a prohlášení klubu, pověřuje sekretáře SKFS
k doplnění do ZoU zranění hráče Matěje Sedlmajera ID 06010693 v utkání
2022210D1A1006.

Kontakty na kluby hrající soutěže SKFS
Veškeré kontakty na kluby, včetně barevné kombinace dresů hrající soutěže SKFS
naleznete v odkazu níže. Tabulka kontaktů je udržovaná online, prosím sledujte
zejména barevnou kombinaci dresů domácího týmu, předejdete tím případné pokutě.

kontakty kluby SR 2022 _ 2023.xlsx

v Praze dne 13.10.2022

Poučení

Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného
rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí.

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako

první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení

za dostatečné pro uložení pořádkové pokuty.

Daniel DEVERA v. r.
Předseda STK SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KVuB8fMTv9rRTpYj3v5ktwVCWRTMB5ZS/edit#gid=489419189

